PREFEITURA MUNICIPULDE LOUVEIRD

PORTARIA IMS 292/76

30Sl CARLOS MIERO, Prefeito Municipal de
Louweira, Estado de são Paulo, no uso de suas
atribuições legais.

^ E S jJ L U E

Artigo IS;- Conceder 20(uinte) dias úteis de

férias, relativas ao período de 15 de maio de 1.975 a 14 de maio

de 1.976, ao seguinte servidor, no período abaixo;

Oe 04 de agosto a 51 de agosto de 1.976.

Artigo 2^;- Esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicagao.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
g 1.97603 de agosto

RLOS NIERO

Prjífeito Municipal